Ilmo. Sr.
Prof. Dr.  Roberto Zilles
Diretor do Instituto de Energia e Ambiente
IEE-USP

Assunto: Eleição para representação docente da categoria Professor Doutor junto ao Conselho Deliberativo do IEE-USP

___________________________________________________________________,
(nome do candidato a titular)

nº funcional _____________, e-mail ____________________________________, e

___________________________________________________________________,
(nome do candidato a suplente)

nº funcional _____________, e-mail __________________________________,

vêm muito respeitosamente requerer suas candidaturas enquanto representantes da categoria Docente Professor Doutor junto ao Conselho Deliberativo do IEE-USP.

Nestes termos, pedem deferimento.

[bookmark: _GoBack]
São Paulo, _______ de _______________________ de 2021.

__________________________________________________________
ASSINATURA DO CANDIDATO A TITULAR

___________________________________________________________
ASSINATURA DO CANDIDATO A SUPLENTE